
Совет народных депутатов
 города Карабаново Александровского района

 Владимирской области

РЕШЕНИЕ
  
 от  29.05.2025 г.                                                                                                 № 08

О предоставлении разрешения МБУК «Дом культуры»
города Карабаново на  заключение долгосрочного 
договора аренды помещений № 25 (площадью 19,1 кв. м.)
и № 26 (площадью 23,8 кв. м.), расположенных в здании
 Дома культуры, сроком на 5 лет

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Карабаново,  в 
соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ "Об  общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
согласно  статьи  17.1.  Федерального  закона  от  26.07.2006  г.  №  135-ФЗ  «О 
защите  конкуренции»,  Приказом  ФАС  России  от  21.03.2023  №  147/23  «О 
порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров 
аренды,  договоров  безвозмездного  пользования,  договоров  доверительного 
управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав 
в  отношении  государственного  или  муниципального  имущества,  и  перечне 
видов  имущества,  в  отношении  которого  заключение  указанных  договоров 
может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

                                            Совет народных депутатов

                                              РЕШИЛ:

1.Разрешить  МБУК  «Дом  культуры»  города  Карабаново  заключить 
долгосрочный  договор  аренды помещений  № 25 (площадью 19,1 кв. м.)  и 
№  26  (площадью  23,8  кв.  м.),  расположенных   в  здании  Дома  культуры, 
сроком  на  5  лет по результатам аукциона.

2. Решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Глава  города                                                                                 О. А. Коврижных  


